
 

 

UCHWAŁA NR XV/134/2025 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasta 

Czarnków na lata 2024 - 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f w związku z art.10e ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/529/2024 Rady Miasta Czarnków w sprawie przystąpienia do opracowania 

Strategii Rozwoju Gminy Miasta Czarnków na lata 2024 - 2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2024 r. poz. 4534) ze zm. (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 9451) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) użyte w treści uchwały, w tym w załączniku do uchwały w różnym przypadku wyrazy „Strategia Rozwoju 

Gminy Miasta Czarnków na lata 2024 - 2032” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami 

„Strategia Rozwoju Gminy Miasta Czarnków na lata 2025 - 2032”; 

2) załącznik do uchwały „Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta Czarnków na 

lata 2024 - 2032” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Renata Wujec 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5005



Załącznik do uchwały Nr XV/134/2025 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta Czarnków na lata 2025 - 2032 

L.p. Wyszczególnienie zadań i czynności Termin realizacji 

I. Część I – Diagnoza stanu wyjściowego  

1. Przeprowadzenie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 

przestrzennej gminy, przygotowanej na potrzeby Strategii Rozwoju 

Gminy Miasta Czarnków na lata 2025 – 2032 i opracowanie 

wniosków z diagnozy. 

I – II kwartał 2024 r. 

II. Część II – Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Miasta 

Czarnków na lata 2025 – 2032  

 

1. Opracowanie celów strategicznych rozwoju w wymiarze społecznym, 

gospodarczym i przestrzennym, kierunków działań podejmowanych 

dla osiągnięcia celów strategicznych,  

modelu struktury funkcjonalno – przestrzennej gminy. 

 

Ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia 

polityki przestrzennej w gminie.  

 

Ustalenie obszarów strategicznej interwencji kluczowych dla gminy 

wraz z zakresem planowanych działań. 

 

Wypracowanie założeń wdrożeniowych i narzędzi do monitorowania 

Strategii: systemu realizacji Strategii, w tym wytycznych do 

sporządzania dokumentów wykonawczych, ram finansowych i źródeł 

finansowania. 

II – III kwartał 2024 r.  

2. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta Czarnków na 

lata 2025 – 2032 uwzględniającego ewaluację trafności, skuteczności i 

efektywności. 

III – IV kwartał 2025 r. 

3. Ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji społecznych, opracowanie 

raportu z konsultacji społecznych i jego publikacja. 

IV kwartał 2025 r. 

4. Przekazanie projektu Strategii do zaopiniowania do dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, do Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego oraz przez gminy sąsiednie. 

IV kwartał 2025 r. 

5. Przygotowanie (opracowanie graficzne) projektu Strategii po 

uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 

przeprowadzonych konsultacji, opiniowania, ewaluacji. 

IV kwartał 2025 r. 

6. Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie 

przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 

ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1094) do regionalnego dyrektora ochrony 

środowiska oraz państwowego wojewódzkiego inspektora sanitarnego 

w sprawie konieczności lub braku konieczności sporządzenia 

prognozy oddziaływania na środowisko.  

IV kwartał 2025 r. 

7. Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Miasta Czarnków na lata 

IV kwartał 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5005



2025-2032, w przypadku wystąpienia takiej konieczności wynikającej 

z opinii wydanej przez organy wymienione w pkt. 6.  

8. Promocja projektu Strategii, 

opracowanie wzoru uchwały Rady Miasta Czarnków w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Miasta Czarnków na lata 2025 – 

2032, prezentacja projektu Strategii na sesji lub komisjach Rady 

Miasta Czarnków. 

IV kwartał 2025 r. 

9. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Miasta Czarnków na lata 2025 – 

2032  przez Radę Miasta Czarnków w drodze uchwały. 

IV kwartał 2025 r. 

do 15.12.2025 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5005


		2025-06-12T11:23:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




